

СОГЛАСОВАНО

Государственный комитет
Республики Карелия по управлению
государственным имуществом и
организации закупок

« 26 » 01 2016 года

Председатель

(подпись)



УТВЕРЖДЕНО

приказом Министерства
здравоохранения
Республики Карелия

« 29 » 01 2016 года

№ 1497

Министр

(подпись)



Е. А. Хидилян

ИЗМЕНЕНИЯ

в устав Государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Республики Карелия «Городская поликлиника № 3»

1. В абзаце первом пункта 1.3. раздела I. «Общие положения»:

1) слова «Министерство здравоохранения и социального развития Республики Карелия» заменить словами «Министерство здравоохранения Республики Карелия»;

2) слова «постановлением Правительства Республики Карелия от 11 октября 2010 года № 216-П «Об утверждении Положения о Министерстве здравоохранения и социального развития Республики Карелия» заменить словами «постановлением Правительства Республики Карелия от 18 июля 2016 года № 260-П «Об утверждении Положения о Министерстве здравоохранения Республики Карелия».

2. В абзаце втором пункта 1.3. раздела I. «Общие положения» слова «Государственный комитет по управлению государственным имуществом и размещению заказов для государственных нужд» заменить словами «Государственный комитет Республики Карелия по управлению государственным имуществом и организации закупок».

3. В пункте 1.5. раздела I. «Общие положения» слова «Министерства здравоохранения и социального развития Республики Карелия» заменить словами «Министерства здравоохранения Республики Карелия».

ИФНС России по г.Петрозаводску

слова «Министерства
в Единый государственный реестр
юридических лиц внесена запись

« 26 » сентября 20 16 года

ОГРН 1021000528427

ГРН 2161001224679

Экземпляр документа хранится в

регистрационном органе

полномочного лица

Исполнитель

Подпись

